UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

REITORIA

                     NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão da UFCG torna público o Resultado Final

do PROCESSO SELETIVO ONLINE DE MONITORES INCLUSIVOS 2020.1,

referente ao Edital EXTRAORDINÁRIO NAI Nº 001/2021.

Os estudantes aprovados e classificados serão convocados, por e-mail, para

os procedimentos seguintes.

.

Candidato(a) Matrícula Nota 2ª Etapa

(Entrevista)

Média Final Situação Estudante que irá
acompanhar

Epitácio
Lima

Barbosa
Júnior

119130360 10,00 10,00 Aprovado e
Classificado

Matrícula
118231122
Deficiência

visual
(Cegueira)

História

Jéssica
Noberto

Guimarães

119130477 10,00 10,00 Aprovada e
Classificada

Matrícula
119130304
Deficiência

Visual (Visão
Reduzida)

História

Karinne
Rodrigues
da Costa

120130694

10,00 10,00 Aprovada e
Classificada

Matrícula
120130696
Deficiência

Auditiva
(Surdez)

Letras-Libras

Kivinny
Augusto de
Brito Silva

119130198 10,00 10,00 Aprovado e
Classificado

Matrícula
118231122
Deficiência

visual
(Cegueira)

História

Lucas
Gabriel
Paulino
Escorel

120130104  10,0 10,00 Aprovado e
Classificado

Matrícula
120130325
Deficiência

Múltipla (Visual,
reduzida, física)

História

Maria
Clara

Ferreira
Rodrigues

119130101  10,00 10,00 Aprovada e
Classificada

Matrícula
119130304
Deficiência

visual
(Cegueira)

História

Mariana
Maria

Cardoso
Dantas

119130688 10,00 10,00 Aprovada e
Classificada

119130501
 Síndrome de

Turner e
Transtorno de
Aprendizagem

Pedagogia

Ranna
Grangeiro

Balbino
Alves

120120185

10,00 10,00 Aprovada e
Classificada

Matrícula:
120120159
Deficiência

Visual
(Cegueira)
Psicologia

Rosana
Rocha de
Macedo

120130370 10,00 10,00 Aprovada e
Classificada

Matrícula

120130297
Deficiência

Auditiva
Pedagogia

Tamna
Emanueli

Pinto
Benevides

120120067

10,00 10,00 Aprovada e
Classificada

Matrícula:
120110658
Deficiência

Física
Desing

Núcleo de Acessibilidade e Inclusão.

Campina Grande, 12 de abril de 2021.